הרשמה ללימודי חוץ:

א. מועדי הרשמה ודמי הרשמה

ההרשמה לקראת שנת הלימודים תשפ"א תחל במרץ 2020 בהרשמה אינטרנטית בלבד .

דמי רישום בסך 350 ₪

את דמי הרישום ניתן לשלם אינטרנטית בסיום תהליך הרישום או בקופה אורנים .

"נרשם" ייחשב כמי שנרשם למכללה, שילם דמי רישום והציג את המסמכים הנדרשים בתוכנית אליה נרשם. בתוכניות אשר מסובסדות על ידי משרד החינוך קיימים תעריפים שונים של דמי הרשמה/דמי טיפול פדגוגי .